BP 1183 f 389r 06 do 09-10-1404.

Barnerus zv Henricus Barniers soen ev Katherina dwv Gerardus Heijnmans soen gaf uit aan Johannes Hubrechts soen van den Loeke (1) een hofstad, in Veghel, ter plaatse gnd aen die Heijde, op de plaats gnd Hulselaer, tussen Henricus Graet enerzijds en voornoemde Johannes Hubrechts soen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, (2) een beemd van wijlen voornoemde Gerardus, aldaar, tussen voornoemde Henricus Graet enerzijds en Arnoldus Scoenmaker anderzijds, met een eind strekkend aan Anselmus Danen soen, (3) een streep lands, gnd die Vlas Strepe, aldaar, tussen voornoemde Henricus Graet enerzijds en Arnoldus Scoenmaker anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Anselmus, (4) een streep lands, aldaar, tussen voornoemde beemd enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Anselmus en met het andere eind aan voornoemde Arnoldus Scoenmaker; de uitgifte geschiedde voor (a) 3 oude groten aan de heer van Helmond, (b) 1½ oude groot aan de naburen van Veghel, en thans voor (c) een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Berlicum, naast de kerk aldaar, te leveren.

Solvit IIII grossos.

Barnerus filius Henrici Barniers soen maritus et tutor Katherine sue uxoris filie quondam (dg: Henrici) Gerardi Heijnmans soen quoddam domistadium situm in parrochia de Vechel ad locum aen die Heijde (dg: ad supra locum dictum Hulselaer inter hereditatem Henrici Graet ex uno et inter (dg: he) hereditatem Johannis Hubrechts soen ex alio tendens cum uno fine ad communitatem atque quoddam pratum dicti quondam Gerardi situm ibidem inter hereditatem dicti Henrici Graet ex uno et inter hereditatem Arnoldi Scoenmaker ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Anselmi Danen soen (dg: ut dicebat dedit) atque quendam strepam terre dictam die Vlas Strepe sitam (dg: in) ibidem inter hereditatem dicti Henrici Graet ex uno et inter hereditatem Arnoldi Scoenmaker ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Anselmi atque quendam strepam terre sitam ibidem inter (dg: hereditatem Arnoldi) pratum predictum ex uno et inter communitatem ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Anselmi et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Arnoldi Scoenmaker ut dicebat dedit ad hereditarium pactum #dicto# Johanni Hubrechts soen van den Loeke ab eodem hereditarie possidendas pro tribus grossis antiquis domino de Helmont et pro uno et dimidio grossis antiquis vicinis de Vechel exinde prius solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Berlikem (dg: tra) juxta ecclesiam ibidem tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Spina et Jacobus datum supra.